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Rezultatet sipas disiplinave:

Disiplina: 100m F Disiplina: 100m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez.

1 Burneta Rama JUN 12.73 1 Festim Selimi THE 11.32

2 Getuarba Haklaj JUN 12.85 2 Musa Hajdari ROG 11.50

3 Rita Hajdini LLA 14.40 3 Robert Shala PRI 11.52

4 Blerina Elshani THE 15.41 4 Fatmir Mehmeti TRE 11.60

5 Naim Malazezi PRZ 11.63

6 Halit Geci TRE 12.58

7 Egzon Dakaj THE 13.11

Disiplina: 200m F Disiplina: 200m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez.

1 Getuarba Haklaj JUN 27.39 1 Musa Hajdari ROG 23.36

2 Burneta Rama JUN 27.61 2 Fatmir Mehmeti TRE 24.08

3 Nurije Shala RUG 28.18 3 Naim Malazezi PRZ 24.53

4 Ylberina Sadiku TRE 30.08

5 Dea Mustafa TRE 30.36

Disiplina: 400m F Disiplina: 400m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez.

1 Getuarba Haklaj JUN 1:04.05 1 Musa Hajdari ROG 51.68

2 Nurije Shala RUG 1:05.04 2 Suad Kryeziu ROG 51.77

3 Dea Mustafa TRE 1:10.73 3 Fatmir Mehmeti TRE 53.79

4 Ylberina Sadiku TRE 1:07.67 4 Valentin Sadiku TRE 59.73

5 Fjolla Cakiqi LLA 1:08.91

Disiplina: 800m F Disiplina: 800m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez.

1 Gresa Bakrraqi BES 2:24.25 1 Astrit Kryeziu ROG 1:57.16

2 Ganimete Ceroviku TRE 2:31.70 2 Suad Kryeziu ROG 1:59.11

3 Xhavit Tahiri TRE 2:12.01

Disiplina: 1500m F Disiplina: 1500m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez.

1 Gresa Baskrraqi BES 5:00.52 1 Astrit Kryeziu ROG 4:07.70

2 Ganimete Ceroviku TRE 5:16.82 2 Florian Begaj MAL 4:37.61

Disiplina: 5000m F Disiplina: 5000m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez.

1 Fjolla Mergata RUG 19:47.00. 1 Meriton Hasanaj BES 17:00.00

2 Serafina Ramaj BES 21:32.00. 2 Dardan Smajli BES 18:12.00

3 Valentin Sadiku TRE 18:27.00

4 Muhamet Rama PRI 21:15.00

Disiplina: 10000m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez.

1 Abdurrahman Shkodra UNI 36:08.50

2 Xhavit Tahiri TRE 38:59.99

3 Muhamet Rama PRI 44:50.98
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Disiplina: Gjatsi F

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Disiplina: Gjatësi M

1 Burneta Rama JUN 5.07 Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

2 Getuarba Haklaj JUN 4.73 1 Hasan Ganija JUN 5.70

3 Altana Luković ENV 4.15 2 Shkumbin Maçastena LLA 5.26

4 Blerina Elshani THE 3.89 3 Egzon Dakaj THE 4.96

Disiplina: Gjyle F Disiplina: Gjyle M

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Lulë Veselaj THE 10.22 1 Sejdi Blakaj RUG 11.35

2 Amina Lukovic ENV 9.10 2 Zgjim Gashi THE 9.35

3 Gzime Avdiu TRE 8.20

4 Djella Sallauka THE 7.10

Disiplina: Disk F Disiplina: Disk M

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Rita Blakaj RUG 35.92 1 Sejdi Blakaj RUG 37.80

2 Tefta Blakaj RUG 29.43 2 Fahret Sijariç ENV 31.35

3 Lulë Veselaj THE 29.30 3 Besnik Rrustemi TRE 30.80

4 Gzime Avdiu TRE 25.00 4 Behar Shala JUN 26.37

5 Djella Sallauka THE 19.65 5 Zgjim Gashi THE 25.65

6 Amina Lukovic ENV 19.10

7 Edona Shala LLA 18.00

Disiplina: 3 Hap F Disiplina: 3Hap M

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Burneta Rama JUN 10.18 1 Hasan Ganija JUN 12.06

2 Edona Shala LLA 8.57 2 Fahret Sijariç ENV 11.60

3 Blerina Elshani THE 8.55 3 Zgjim Gashi THE 9.00

4 Rita Hajdini LLA 8.09

Disiplina: Shtizë F

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Disiplina: Shtizë M

1 Lulë Veselaj THE 33.40 Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

2 Altana Luković ENV 24.90 1 Zgjim Gashi THE 34.40

3 Amina Lukovic ENV 22.00 2 Besart Gashi ENV 43.50

4 Margarita Berisha THE 13.00

Vërejtje:

Në garën e vrapimit 100m femrat ju bëjmë me dije se rezultati i matur i kohës së vrapuar nuk mund të 
merret si rezultat valid pasi që garuesja e parë në këtë disiplinë ka ikur në start.  Kjo vlen edhe për 
garueset tjera në këtë disiplinë.




